
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňování osobních údajů podle zákona 
o ochraně osobních údajů. 

 
Statutární město Děčín  
 
 
 

 

U S N E S E N Í 
z 16. schůze rady města konané dne 20. září 2022 

 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 29 01 
Rada města projednala návrh na sejmutí vlajky Ukrajiny na budově Magistrátu města Děčín, 
Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV, a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. RM 22 04A 29 03 v plném znění s účinností od 23.09.2022, 
a to z důvodu konání voleb do zastupitelstva města Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 31 01 
Rada města projednala finální verzi soutěžních podmínek k dvoufázové výtvarné soutěži 
s názvem POHÁDKOVÁ KAŠNA DĚČÍN. Podmínky byly schváleny porotou soutěže 
a následně bylo vydáno kladné stanovisko Českou komorou architektů, a na základě toho 
rada města 
 
s c h v a l u j e  
 
vyhlášení této soutěže s termínem pro podání návrhů v první fázi do 30.01.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 31 02 
Rada města projednala předloženou evidenci veřejných zakázek za 1. pololetí roku 2022 
zadávaných městem Děčín a jím zřízených PO a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
předloženou evidenci veřejných zakázek za 1. pololetí roku 2022 zadávaných městem Děčín 
a jím zřízených příspěvkových organizací. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 31 03 
Rada města projednala problematiku plnění veřejné zakázky s názvem Údržba veřejného 
osvětlení a dopravní světelné signalizace, a vzhledem že do současné doby není zajištěn 
nový poskytovatel těchto služeb a je nutnost tuto službu zajistit, 
 
r o z h o d l a  
 
o uzavření dodatku č. 6 na měsíc říjen ke smlouvě o dílo č. 2017-0194/OKD se zachováním 
původních cen a podmínek. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 31 04 
Rada města projednala informace o projektu „Podpora zaměstnanosti v SMS“ a 



 2 

 
s c h v a l u j e  
 
podání žádosti o dotaci na projekt „Podpora zaměstnanosti v SMS“ do Operačního programu 
Zaměstnanost+ s tím, že případné přijetí dotace bude projednáno v zastupitelstvu města. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 31 05 
Rada města projednala výměnu sodíkových výbojek veřejného osvětlení za úsporné LED 
veřejné osvětlení a 
 
s c h v a l u j e  
 
výměnu sodíkových výbojek veřejného osvětlení za úsporné LED zdroje z vlastních 
finančních prostředků. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 31 06 
Rada města projednala zprávu komise pro posouzení a hodnocení nabídek k nadlimitní 
veřejné zakázce na služby s názvem „Nakládání s odpady“ v předpokládané hodnotě 
121.675.000,00 Kč bez DPH za 24 měsíců a 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání zakázky účastníkovi Technické služby Děčín a.s., IČO 64052257, se sídlem 
Březová 402, Děčín, který jako jediný podal nabídku s nabídkovou cenou 116.189.732,37 Kč 
bez DPH za 24 měsíců. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 31 07 
Rada města projednala problematiku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem Oprava 
vozovky, dešťová kanalizace, veřejné osvětlení ul. Tovární, Vítězství, Děčín – Boletice 
a DC007293 Děčín, ul. Tovární – rekonstrukce kanalizace a vodovodu zadávané 
v otevřeném podlimitním řízení ve sdružení zadavatelů město Děčín a SVS a.s., 
a na základě doporučení komise pro posouzení kvalifikace a hodnocení nabídek 
 
r o z h o d l a  
 
o zadání účastníkovi Metrostav DIZ, s.r.o., Koželužská 2450/4, Praha 8. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 34 01 
Rada města 
 
s c h v a l u j e  
 
plán těžeb Lesního úřadu Děčín, p. o., na období 2022/2023. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 35 01 
Rada města projednala návrh na změnu rozpočtu statutárního města Děčín na rok 2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
rozpočtová opatření č. RO 177/2022 – č. RO 210/2022 dle důvodové zprávy, tj. zvýšení 
příjmů roku 2022 o 8.291 tis. Kč, zvýšení výdajů roku 2022 o 8.971 tis. Kč a zvýšení 
financování o 680 tis. Kč. 
 



 3 

 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 01 
Rada města projednala žádost o rozšíření smlouvy o výpůjčce - uvolnění bytové jednotky 
č. 13 v objektu Krásnostudenecká 1525/30 pro Centrum sociálních služeb, p. o., Děčín, 
ke smlouvě o výpůjčce a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dodatku č. 13 k rozšíření smlouvy o výpůjčce - uvolnění bytové jednotky č. 13 
v objektu Krásnostudenecká 1525/30 pro Centrum sociálních služeb, p. o., Děčín. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 02 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 1250/18 zast.pl. v k. ú. Děčín podíl 
ve výši 427/30832 panu V. Š. za cenu 5.381,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 03 
Rada města projednala žádost o souhlas s ukončením nájmu nebytových prostor a 
 
s c h v a l u j e  
 
ukončení nájmu garážového stání č. 1 v objektu Tržní 1932/26, Děčín IV, s paní S. M. 
dohodou ke dni 02.09.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 04 
Rada města projednala žádost o souhlas s ukončením nájmu nebytových prostor a 
 
s c h v a l u j e  
 
ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 5/2012/SBF-OMH uzavřenou dne 
29.08.2012 vč. následných dodatků mezi statutárním městem Děčín a Diakonií ČCE - 
Středisko celostátních programů a služeb, se sídlem Praha, Žižkov, Čajkovského 1640/8, 
IČO: 48136093, dohodou ke dni 31.10.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 05 
Rada města projednala záměr přípravy a realizace světelné LED obrazovky a systému 
časomíry v objektu Zimního stadionu Děčín a 
 
n e s c h v a l u j e  
 
záměr přípravy a realizace světelné LED obrazovky a systému časomíry v objektu Zimního 
stadionu Děčín, Oblouková 638/23, Děčín I. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 06 
Rada města projednala návrh na pronájem části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 



 4 

pronájem části pozemku p. č. 1767/1 v k. ú. Podmokly o výměře 80 m2 na zahradu pro p. P. 
K. za cenu 640 Kč/rok, na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 07 
Rada města projednala návrh na revokaci usnesení a na pronájem části pozemku 
v k. ú. Chrochvice a 
 
s c h v a l u j e  
 
revokaci usnesení č. RM 20 18 37 13 ze dne 06.10.2020 týkající se prodeje části pozemku 
p. č. 14/1 (nově dle GP č. 612-232/2020 ozn. jako p. č. 14/20) v k. ú. Chrochvice o výměře 
295 m2, se všemi součástmi a příslušenstvím pro spol. PARS Děčín s.r.o., Slovanská 
898/44, Děčín IV, za cenu 236.000,00 Kč + ostatní náklady z důvodu nových skutečností a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 14/1 v k. ú. Chrochvice o výměře 295 m2 za účelem 
vybudování parkovacího stání pro společnost PARS Děčín s.r.o., se sídlem Slovanská 
898/44, Děčín VI-Letná, IČO 61539007, za cenu dle „Zásad“ - dle cenové mapy, 
tj. 38.940,00 Kč/rok, na dobu určitou 50 let, dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 08 
Rada města projednala návrh na uzavření dohody o ukončení pronájmu pozemků 
v k. ú. Bynov a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o ukončení pronájmu pozemku p. č. 842 o výměře 225 m2 a části pozemku 
p. č. 845/1 o výměře 2 175 m2 s pí E. S. a p. T. W. dohodou ke dni 30.09.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 09 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku, příp. části pozemku v k. ú. Prostřední Žleb 
a po úpravě 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 252/1 v k. ú. 
Prostřední Žleb o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 10 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Hoštice nad Labem a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 3/1 v k. ú. Hoštice 
nad Labem o vým. 269 m2. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 11 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku ev. částí pozemku v k. ú. Boletice 
nad Labem a 
 
n e d o p o r u č u j e  
 



 5 

zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek ev. části pozemku p. č. 972/1 
v k. ú. Boletice nad Labem. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 12 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. zřízení věcného břemene práva uložení, provozování a údržby zařízení “Síť veřejného 

osvětlení – Přechod pro chodce, silnice č. II/261 Děčín XXXI-Křešice, ul. Vítězství“ 
na části pozemku p. č. 90/1 v k. ú. Křešice u Děčína a práva vstupu na pozemek v rámci 
údržby, oprav a rekonstrukce zařízení pro oprávněného - statutární město Děčín, 
od povinného - vlastníka pozemku p. č. 90/1 v k. ú. Křešice u Děčína (Ústecký kraj), 
za cenu 4.000,00 Kč + DPH a 

2. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene práva uložení, 
provozování a údržby zařízení “Síť veřejného osvětlení - Přechod pro chodce, silnice 
č. II/261 Děčín XXXI-Křešice, ul. Vítězství“ na části pozemku p. č. 90/1 v k. ú. Křešice 
u Děčína a práva vstupu na pozemek v rámci údržby, oprav a rekonstrukce zařízení 
pro oprávněného - statutární město Děčín, od povinného - vlastníka pozemku p. č. 90/1 
v k. ú. Křešice u Děčína (Ústecký kraj), za cenu 4.000,00 Kč + DPH. 

 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 13 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení části pozemku p. č. 3710/33 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce telekomunikačního zařízení (SOII.477), realizované 
v rámci stavby „I/62 Děčín – Vilsnice, I.,II.,III.“, a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený 
pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka zařízení – CETIN a.s., za cenu dle Znaleckého posudku 
č. 42/739/2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 14 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení části pozemku p. č. 3658/4 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce telekomunikačního zařízení (SOII.475), realizované 
v rámci stavby „I/62 Děčín – Vilsnice, I., II., III.“, a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený 
pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka zařízení – CETIN a.s., za cenu dle Znaleckého posudku 
č. 43/740/2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 15 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení částí pozemků p. č. 3694/2 a 3797 oba v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva 
uložení, provozu, údržby, oprav a rekonstrukce odvodnění (SO 301, SO 302a a 302b, 
SO 303), realizované v rámci stavby „I/62 Děčín – Vilsnice, I., II., III.“, a práva vstupu 
a vjezdu na výše uvedený pozemek za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce 



 6 

tohoto zařízení, pro budoucího oprávněného, tj. vlastníka zařízení – Ředitelství silnic 
a dálnic, s. p., za cenu dle Znaleckého posudku č. 46/743/2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 16 
Rada města projednala návrh na zřízení věcného břemene na pozemcích v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
zatížení částí pozemků p. č. 3725/49 v k. ú. Podmokly věcným břemenem práva uložení, 
provozu, údržby, oprav a rekonstrukce stavby patky dopravního značení, realizované v rámci 
stavby „I/62 Děčín – Vilsnice, I., II., III.“, a práva vstupu a vjezdu na výše uvedený pozemek 
za účelem výstavby, oprav, údržby a rekonstrukce tohoto zařízení, pro budoucího 
oprávněného, tj. vlastníka zařízení – Ředitelství silnic a dálnic, s. p., za cenu dle Znaleckého 
posudku č. 47/744/2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 17 
Rada města projednala návrh na uzavření dohody o ukončení pronájmu části pozemku 
v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o ukončení pronájmu části pozemku p. č. 686 v k. ú. Křešice u Děčína 
o výměře 140 m2 s pí J. R. dohodou, ke dni 30.09.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 18 
Rada města projednala návrh na uzavření dohody o ukončení pronájmu pozemku v k. ú. 
Březiny u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření dohody o ukončení pronájmu pozemku p. č. 332/1 v k. ú. Březiny u Děčína 
o výměře 2 394 m2 s TJ Kajak Děčín z. s., U Přívozu 18/4, Děčín III, IČO 00554472, 
dohodou, ke dni 30.09.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 19 
Rada města projednala návrh na prodej pozemků v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat pozemek p. č. 167/1 o výměře 180 m2 
a pozemek p. č. 167/4 o výměře 26 m2 oba v k. ú. Křešice u Děčína. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 20 
Rada města projednala návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 3/1 a části pozemku p. č. 1151/1 
v k. ú. Bělá u Děčína (dle GP č. 810-2020631/2020 se jedná o pozemek p. č. 1151/3 
o výměře 16 m2), v rámci majetkoprávního urovnání, po dokončení akce „Bělský potok, ř.km 
1,839 - 1,974 - úprava koryta u čp. 93“, Povodí Ohře s. p., Bezručova 4219, Chomutov, 
za cenu dle znaleckého posudku č. 5926-43/20, tj. 3.440,00 Kč + ostatní náklady. 
 



 7 

 
Usnesení č. RM 22 16 37 21 
Rada města projednala návrh na prodej pozemku v k. ú. Děčín - Staré Město a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej pozemku p. č. 783/11 o výměře 469 m2 v k. ú. Děčín - 
Staré Město, se všemi součástmi a příslušenstvím, pro manžele A. Š. a M. Š. za cenu 
dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 1420-130/2022, tj. 190.000,00 Kč + ostatní 
náklady. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 22 
Rada města projednala návrh na výpůjčku části pozemku v k. ú. Prostřední Žleb v rámci 
přípravy realizace stavby soukromého investora „Novostavba RD na částech pozemků 
p. č. 267, 268/1 k. ú. Podmokly“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
výpůjčku části pozemku p. č. 786/18 v k. ú. Prostřední Žleb o výměře cca 26 m2, za účelem 
výstavby účelové komunikace v rámci realizace stavby soukromého investora „Novostavba 
RD na částech pozemků p. č. 267, 268/1 k. ú. Podmokly“, pro pana J. S. a paní M. M. 
na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 23 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Krásný Studenec a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat část pozemku p. č. 1575/2 v k. ú. Krásný 
Studenec o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 42 m2). 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 24 
Rada města projednala žádost o změnu nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor 
na pronájem v objektu Přímá 398 a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. uzavření dohody o ukončení smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 1/2013/SBF-OMH 

uzavřené mezi statutárním městem Děčín a paní M. M. na pronájem nebytových prostor 
v objektu Přímá 398, Děčín XXXII, včetně následných dodatků, dohodou ke dni 
30.09.2022, 

2. zveřejnění záměru města změnit smlouvu o nájmu nebytových prostor č. 1/2013/ SBF-
OMH uzavřenou mezi statutárním městem Děčín a paní A. K. a paní M. M. formou 
dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor tak, že druhý nájemce bude pan J. 
B. 

 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 25 
Rada města projednala návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města schválit prodej části pozemku p. č. 1250/18 zast.pl. v k. ú. Děčín podíl 
ve výši 749/30832 paní M. P. za cenu 9.438,00 Kč + ostatní náklady. 
 



 8 

 
Usnesení č. RM 22 16 37 26 
Rada města projednala návrh na prodej částí pozemků k. ú. Bynov a 
 
d o p o r u č u j e  
 
zastupitelstvu města zveřejnit záměr města prodat části pozemků p. č. 681/3 o výměře 
390 m2 a 311 m2 a p. č. 681/9 o výměře 17 m2 a 328 m2 oba k. ú. Bynov dle GP, který bude 
vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 27 
Rada města projednala návrh výše nájemného na krátkodobý nájem nemovitých a movitých 
věcí - Společenský dům Střelnice a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy na krátkodobý nájem nemovitých a movitých věcí v objektu 
Společenského domu Střelnice, Labská 691/23, Děčín I, v období 01- 03/2023: 

• za účelem pořádání maturitních plesů za nájemné ve výši 70.000,00 Kč vč. DPH a 

• případně dalších plesů za nájemné ve výši 80.000,00 Kč vč. DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 28 
Rada města projednala žádost ZL Production s.r.o. se sídlem Brojova 2113/16, 32600 Plzeň, 
na konání koncertu v objektu SD Střelnice a po úpravě 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření smlouvy na krátkodobý nájem nemovitých a movitých věcí v objektu 
Společenského domu Střelnice, Labská 691/23, Děčín I, mezi statutárním městem Děčín 
a ZL Production s.r.o. se sídlem Brojova 2113/16, 32600 Plzeň, za účelem pořádání 
koncertu skupiny Traktor dne 09.03.2023 za nájemné ve výši 90.000,00 Kč + DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 38 
Rada města projednala návrh na pronájem částí pozemků v k. ú. Podmokly a 
 
s c h v a l u j e  
 
pronájem části pozemku p. č. 3453/76 o výměře cca 250 m2 a části pozemku p. č. 3428 
o výměře 200 m2 (celková výměra cca 450 m2) oba v k. ú. Podmokly, panu J. F. na zahradu 
a pod drobnými stavbami, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 4.525 Kč/rok. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 39 
Rada města projednala předložený návrh ceníku za pronájem kurtů a ubytování v objektu 
Sportovní haly ul. Práce 1966/17, Děčín V, a 
 
b e r e  n a  v ě d o m í  
 
ceník za pronájem kurtů a ubytování v objektu Sportovní haly ul. Práce 1966/17, Děčín V, 
platný od 01.10.2022. 
 
 
 
 



 9 

Usnesení č. RM 22 16 37 40 
Rada města projednala problematiku projektu s názvem "Rekonstrukce objektu Labské 
nábřeží 318/17" a 
 
s c h v a l u j e  
 
zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování projektové dokumentace přímým 
zadáním dle Směrnice č. 5-8, článek 8 - výjimky z obecného postupu, odst. 1 e) projektantce 
Ing. arch. Petře Veselé v celkové výši 1.122.000,00 Kč bez DPH, není plátce DPH. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 37 41 
Rada města projednala žádost Základní školy a Mateřské školy Děčín III-Staré Město, 
Březová 369/25, o povolení využití sportoviště v ulici Ve Vilách, Děčín III-Staré Město, a 
 
s o u h l a s í  
 
s bezplatným užitím části pozemku p. č. 2636/36 v k. ú. Děčín (travnaté hřiště č. 2) 
pro tělesnou výchovu žáků 2. stupně ZŠ a MŠ Děčín III, Březová 369/25, p. o., a to bez 
využití šaten a sociálního zařízení přilehlého objektu, v hodinách stanovených v žádosti 
a v termínu září - listopad 2022 a březen - červen 2023 nárazově, dle možností počasí 
a za podmínek, že: 

1. žadatel přebírá veškerou odpovědnost za dění a bezpečnost v areálu sportoviště při 
realizaci venkovních aktivit a zavazuje se dodržovat veškeré bezpečnostní předpisy, 

2. vlastník statutární město Děčín nebude odpovídat za žádné škody vzniklé žadateli, 
a ani třetích osob; v případě způsobení škody na majetku statutárního města Děčín 
bude tato odstraněna žadatelem, 

3. bezprostředně po skončení venkovních aktivit bude travnatá plocha a jeho okolí 
uklizena a uvedena do původního stavu a 

 
p o v ě ř u j e  
 
vedoucího odboru místního hospodářství Bc. Františka Kučeru k vydání souhlasu 
s bezplatným užitím části pozemku p. č. 2636/36 v k. ú. Děčín pro Základní školu 
a Mateřskou školu, Děčín III-Staré Město, Březová 369/25, dle výše uvedených podmínek. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 39 02 
Rada města projednala návrh na platy ředitelů příspěvkových organizací statutárního města 
Děčín, jejichž postupy metodicky sjednocuje odbor školství a kultury a 
 
s c h v a l u j e  
 
s účinností od 01.09.2022 výši platů a jejich složek dle důvodové zprávy. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 39 03 
Rada města projednala předložený materiál a 
 
p o t v r z u j e  
 
Mgr. Helenu Králíčkovou na vedoucím pracovním místě ředitelky Mateřské školy Děčín II, 
Liliová 277/1, příspěvková organizace, s účinností od 01.01.2023 na další šestileté období. 
 
 
 
 
 



 10 

Usnesení č. RM 22 16 39 04 
Rada města projednala žádost Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 1474/11, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s pokračováním v realizaci projektu „Obědy 
do škol III“ - prodloužená výzva - Dodatek č. 1 v rámci Výzvy MPSV č. 30_21_011 a 
 
s o u h l a s í  
 
s pokračováním zapojení Mateřské školy Děčín VI, Klostermannova 1474/11, příspěvková 
organizace, v operačním programu Potravinové a materiální pomoci MPSV v projektu 
„Obědy do škol III“ – prodloužená výzva - Dodatek č. 1 v rámci Výzvy MPSV č. 30_21_011 
s dotací do výše 68.007,45 Kč na období od 01.09.2022 - 30.06.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 39 05 
Rada města projednala žádost Základní školy Dr. Miroslava Tyrše, Vrchlického 630/5, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem pro: 
 
Veselá věda, Smržova 5, Český Dub: pronájem učebny 1 hodina týdně, smlouva s platností 
od 01.10.2022 - 30.06.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 39 06 
Rada města projednala žádost Základní školy a Mateřské školy Děčín III, Březová 369/25, 
příspěvková organizace, o udělení souhlasu s dlouhodobým pronájmem tělocvičny a učebny 
a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem tělocvičny a učebny pro: 
- Sportovní klub Děčín, z.s.: pronájem tělocvičny 3 hodiny týdně (atletika, aerobic), 

smlouva s platností od 01.10.2022 - 30.06.2023, 
- Dům dětí a mládeže Děčín IV, p.o.: pronájem tělocvičny 3,5 hodiny týdně (florbal), 

smlouva s platností od 01.10.2022 - 30.06.2023, 
- Elkon, p. V.: pronájem tělocvičny 1 hodina týdně (florbal), smlouva s platností 

od 01.10.2022 - 30.06.2023, 
- Sportovní klub TKC Děčín, z.s.: pronájem tělocvičny 4 hodiny týdně (korfbal), smlouva 

s platností od 01.10.2022 - 30.06.2023, 
- p. H. V.: pronájem tělocvičny 1 hodina týdně (basketbal), smlouva s platností od 

01.10.2022 - 30.06.2023, 
- HC Děčín, z.s.: pronájem tělocvičny 1,5 hodiny týdně (sportovní průprava), smlouva 

s platností od 01.10.2022 - 30.06.2023, 
- M. P.: pronájem učebny 1 hodina týdně (hra na kytaru), smlouva s platností od 

01.10.2022 - 30.06.2023. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 39 07 
Rada města projednala žádost Základní školy Děčín VI, Na Stráni 879/2, příspěvková 
organizace, o udělení souhlasu s přijetím účelově určeného finančního daru od WOMEN 
FOR WOMEN o.p.s., a 
 
s o u h l a s í  
 
s přijetím účelově určeného finančního daru ve výši 114.180,00 Kč od WOMEN FOR 
WOMEN o.p.s., na stravné 20 žáků v období od 01.10.2022 do 30.6.2023. 



 11 

 
 
Usnesení č. RM 22 16 39 08 
Rada města projednala žádost Městského divadla Děčín, příspěvková organizace, o udělení 
souhlasu s dlouhodobým pronájmem divadelních barů včetně zázemí a 
 
s o u h l a s í  
 
s dlouhodobým pronájmem divadelních barů včetně zázemí pro: 
- Martina Novotná, IČO: 61561525: horní a dolní bar v budově divadla, včetně zázemí 
(kuchyňka a sociální zázemí), smlouva s platností od 23.09.2022 na dobu neurčitou. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 39 09 
Rada města projednala návrh na stanovení platu ředitele Základní školy a Mateřské školy 
Děčín IV, Máchovo nám., příspěvková organizace, a 
 
s t a n o v u j e  
 
plat Mgr. Martinovi Lánovi, řediteli Základní školy a Mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám., 
příspěvková organizace, dle důvodové zprávy s účinností od 01.09.2022. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 42 01 
Rada města projednala dofinancování projektu „PaR 2020 Víceúčelové hřiště ulice 
Škroupova“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
dofinancování projektu „PaR 2020 Víceúčelové hřiště ulice Škroupova“. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 42 02 
Rada města projednala dofinancování projektu PaR 2019 Pítka na veřejném prostranství a 
 
s c h v a l u j e  
 
dofinancování projektu PaR 2019 Pítka na veřejném prostranství z rozpočtu OKD. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 42 03 
Rada města projednala návrh Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících 
se vstupem do tělesa silnice v důsledku realizace stavby „Síť veřejného osvětlení - Přechod 
pro chodce, silnice č. II/261 Děčín XXXI-Křešice, ul. Vítězství“, č. sml. X/1152/2022/DC a 
 
s c h v a l u j e  
 
uzavření Smlouvy o úpravě vzájemných práv a povinností souvisejících se vstupem 
do tělesa silnice v důsledku realizace stavby „Síť veřejného osvětlení - Přechod pro chodce, 
silnice č. II/261 Děčín XXXI-Křešice, ul. Vítězství“, č. sml. X/1152/2022/DC mezi statutárním 
městem Děčín a Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p.o., IČ:00080837, se sídlem 
Ruská 260, 417 03 Dubí 3. 
 
 
Usnesení č. RM 22 16 42 04 
Rada města projednala návrh Smlouvy o provedení stavby na pozemku, č. smlouvy 
VIII/1005/2022/DC a 
 



 12 

s c h v a l u j e  
 
uzavření Smlouvy o provedení stavby na pozemku, č. smlouvy VIII/1005/2022/DC mezi 
statutárním městem Děčín a Správou a údržbou silnic Ústeckého kraje, p.o., IČ: 00080837, 
se sídlem Ruská 260, 417 03 Dubí 3. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Jiří Anděl, CSc., v. r.            Ing. Anna Lehká v. r. 
       primátor                                 náměstek primátora 
        pro rozvoj města a sociální věci  
 
 


